
 

Grosikowe wieści nr 9  klasy 3 d Szkoły Podstawowej nr 3 w Bielsku Podlaskim 
 

W grudniu dotarliśmy na planetę Złotówka 
 

Przypominaliśmy w kolejności wszystkie odwiedzone przez nas planety, 

pełne nowych wiadomości, łamigłówek, ciekawych zadań i gier. 



 

 

 

 

 

Wystartowaliśmy, jak zwykle pełni zapału i chęci  

do nowej przygody, rozwiązując krzyżówkę z hasłem: 

„Moje osiągnięcia są moim skarbem”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wywiązała się bardzo poważna rozmowa na temat tego, co uczniowie uważają za swoje 

bogactwo. Każdy dokończył zdania: „Jestem bogaty, bo umiem...”, „Jestem bogaty, bo wiem...”, 

„Jestem bogaty, bo potrafię...”, „Jestem bogaty bo znam...”, „Jestem bogaty, bo dbam...”.  

Z dokończonych zdań utworzyliśmy „Bogate buźki”. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

Na swojej tablicy przypięliśmy ostatni ślad – Złotówkę 

 



Chętnie opowiadaliśmy także o swoich marzeniach, które zapisaliśmy 

na „Gwiazdach marzeń”, tworząc następnie „Gwiazdozbiór marzeń”. 

Teraz mocno wierzymy, że się spełnią i będziemy pomagać im w tym z całych sił. 

 

 

 



Grudzień to magiczny miesiąc 

przygotowań do Świąt. 

Zaczęliśmy od powitania Św. Mikołaja 

na Placu Ratuszowym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Na „herbatkowym przyjęciu” 

   wszyscy pisaliśmy sobie życzenia 

  na specjalnych kartach życzeń.   

 

 

 



Przygotowując się do świąt Bożego Narodzenia zwróciliśmy uwagę na takie pojęcia jak budżet 

domowy, gotówka, wydatki, reklama i oferta. Po debacie „O czym Grosik musi pamiętać 

planując bezpieczne święta” utworzyliśmy plakat „Bezpiecznych zachowań” 

 

 



 

 



Zorganizowaliśmy warsztaty z rodzicami, 

aby wspólnie porozmawiać o przygotowaniach do Świąt i wykonać świąteczne ozdoby: 

                                                                                            

 

zawieszki na choinkę z masy solnej i     lampiony ze słoików, cukru i szyszek. 

 

 

 

 



Odwiedzaliśmy także nasze Muzeum, 

by poznać tradycyjne ozdoby wykonywane przez nasze babcie i samodzielnie wykonać 

piękną kartę bożonarodzeniową inspirowaną wzorami starych narzut tkanych na krosnach. 

 

 

 

 



Umilaliśmy sobie czas oczekiwania na Święta tworząc prace o tematyce zimowej, 

rozwiązując zadania i bawiąc się. 

 



 

Siedząc w kole każdy dziękował Grosikowi za zdobyte wiadomości i umiejętności. 

Wszyscy z zapałem pisaliśmy Grosikowi życzenia i utworzyliśmy „Łańcuszek dobrych życzeń” 

 

 

 



 

 

  Grosiku, dziękujemy za cudowną podróż!  

 

Uczniowie klasy 3 d Szkoły Podstawowej nr 3 w Bielsku Podlaskim   

wraz z panią Aliną Sacharewicz i Marią Falkowską 
 


